UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số: 118/VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 29 tháng 4 năm 2022

V/v tuyên truyền về cuộc đời

và sự nghiệp của Danh nhân

Nguyễn Đình Chiểu

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phƣờng.

Thực hiện Công văn số 868/STTTT-TTBCXB ngày 20 tháng 4 năm 2022

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyên truyền về

cuộc đời và sự nghiệp của Danh nhân Nguyễn Đình Chiểu; Phòng Văn hóa và

Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phƣờng thực hiện một

số nội dung sau:

1. Căn cứ Kế hoạch số 2017/KH-BCĐ ngày 07/4/2022 của Ban Chỉ đạo

tổ chức các hoạt động và Lễ kỷ niệm 200 năm Ngày sinh Danh nhân Nguyễn

Đình Chiểu về việc trƣng bày “Cuộc đời và sự nghiệp Danh nhân Nguyễn Đình

Chiểu” (có file đính kèm) tổ chức tuyên truyền bằng các hình thức phù hợp, đảm

bảo thiết thực.

2. Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã, UBND các

xã, phƣờng tăng cƣờng thông tin tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh,

Trang thông tin điện tử nhằm thông tin rộng rãi đến các tầng lớp nhân dân.

Nhận đƣợc Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã,

phƣờng quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Lƣu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

		2022-04-29T14:45:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!